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Psychologia kliniczna z psychoterapią
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

OD PAŹDZIERNIKA

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Rozwiniesz umiejętność diagnozowania problemów psychicznych, zaburzeń rozwoju i przewlekłych chorób

somatycznych, co pomoże Ci w skutecznym wspieraniu klientów/ pacjentów. 

Nauczysz się podstawowych technik i metod psychoterapii, co pozwoli Ci prowadzić sesje terapeutyczne

dostosowane do osób w różnym wieku i o różnych potrzebach. 

Zrozumiesz mechanizmy rozwoju człowieka i źródła problemów psychicznych, co umożliwi Ci skuteczną

pomoc w ich rozwiązaniu i zapobieganiu trudnościom. 

Dzięki zajęciom z praktykami poznasz realne zastosowanie psychoterapii, pracując z najlepszymi

specjalistami w dziedzinie zdrowia psychicznego i psychologii klinicznej. 

Rozwiniesz umiejętność udzielania profesjonalnej pomocy terapeutycznej, co przygotuje Cię do pracy w

zawodzie psychoterapeuty oraz dalszego doskonalenia zawodowego. 

Dowiesz się, jak pracować z osobami w kryzysie, dzięki czemu zyskasz kompetencje potrzebne w

interwencjach kryzysowych i wsparciu w najtrudniejszych sytuacjach. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność adresowana jest do osób, które są zainteresowane nabywaniem umiejętności rozumienia i
diagnozowania różnorodnych problemów i zaburzeń psychicznych. Duży akcent kładziony jest na
przekazanie wiedzy dotyczącej prawidłowego rozwoju człowieka, a także mechanizmów prowadzących do
powstawania problemów i zaburzeń i psychicznych. Adresatami oferty są także osoby, które nastawione
są na poznawanie podstawowych metod i technik udzielania profesjonalnej pomocy. Specjalność stanowi
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doskonale przygotowanie do podejmowania dalszego kształcenia w zawodzie psychoterapeuty.

Zajęcia w ramach tej specjalności prowadzone są przez praktyków, psychologów, psychoterapeutów,
seksuologów, specjalistów z obszaru terapii problemów i zaburzeń psychicznych.

Praca dla Ciebie: 

Pracuj jako terapeuta w ośrodku psychologicznym. Prowadź

psychologiczną terapię indywidualną i grupową, wspierając

pacjentów w radzeniu sobie z problemami natury psychologicznej. 

Zatrudnij się jako psycholog w obszarze służby zdrowia.

Przeprowadzaj diagnozy i twórz plany leczenia dla osób z różnymi

problemami emocjonalnymi. 

Bądź specjalistą ds. interwencji kryzysowej w ośrodku pomocy.

Pomagaj ludziom w nagłych sytuacjach życiowych, wspierając ich w

pokonywaniu kryzysów emocjonalnych i psychologicznych. 

Zostań pracownikiem poradni rodzinnej. Pracuj z parami i osobami

indywidualnymi, pomagając w rozwiązywaniu problemów związanych

z relacjami. 

Pracuj jako psycholog sądowy w systemie więziennictwa. Sporządzaj

opinie psychologiczne, diagnozuj osadzonych i wspieraj ich w procesie

resocjalizacji oraz terapii. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Psychologiczne aspekty chorób somatycznych 

Psychoterapia specyficznych problemów psychicznych 
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Metody współczesnej psychoterapii 

Psychoterapia indywidualna i grupowa 

Profilaktyka i terapia uzależnień 


